АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   17.04.2020                                                                           № 78
О внесении   дополнений в постановление
 администрации муниципального образования
 Красносельское от  30.10.2019   № 201
         В целях приведения  постановления администрации муниципального образования Красносельское  от  30.10.2019 № 201 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги                                «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района»  в соответствие  с действующим законодательством,                п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района»    (далее – Регламент), следующие    дополнения:

        1.1. Пункт 5.11 раздела 5 Регламента дополнить абзацами 5 и 6 следующего содержания:

     «  В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, указанном в части 8 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим  муниципальную услугу, многофункциональным центром либо организацией, предусмотренной частью 1.1 статьи 16  Федерального закона от 27.07.2010  № 210-ФЗ, в целях  незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании государственной или  муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения государственной или муниципальной услуги.

    В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, указанном в части 8 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информацию о порядке обжалования принятого решения».
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское. Постановление вступает в силу после официального опубликования».

Глава  администрации                                                                       С.Ю. Блинов